

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»
(полное наименование работодателя)

Адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя: 423803, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, ул. им Комарова, д.29, Директор Шайхутдинова Гузалия Загитовна, e-mail: sch7_chelny@mail.ru
(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4		
			3.1	3.2		3.3	3.4					
					4			5	6		7	8
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.):	65	65	-	58	5	2	-	-	-	-		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	80	80	-	64	14	2	-	-	-	-		
из них женщин:	74	74	-	58	14	2	-	-	-	-		
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Заместитель директора по хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
7	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
8	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
9	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
11	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
13	Учитель (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
14	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
15	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
16	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
24	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
29	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
30	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
31	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
32	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
33	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
34	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
35	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
36	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
37	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
38	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
39	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
40	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
41	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
42	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
44	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
45	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
46	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
47	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
48	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
49	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
50	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
51	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
53	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
54	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
56	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
58	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
59	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	нет
62	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
63	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
65	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
68		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса						
69	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
70	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
71	Учитель (родного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	да	нет	нет	нет
72	Учитель (родного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	да	нет	нет	нет
73	Учитель (родного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	да	нет	нет	нет
74	Учитель (родного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	да	нет	нет	нет
75	Учитель (обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	да	нет	нет	нет
76	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Заведующий отделом библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
80	Учитель (труда (мастерская))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	да	нет	нет	нет
81	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	да	нет	нет	нет
82	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	да	нет	нет	нет
83	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
84	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	да	нет	нет	нет

Дата составления: 06.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор

(подпись)

Шайхутдинова Гузалия Загитовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

06.04.26

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса						

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ответственный по ОТ
(должность)

Гайсина Файруза Ильдусовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.04.2026
(дата)

председатель профкома
(должность)

Хабибуллина Наиля Накибовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.04.2026
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5502
(№ в реестре экспертов)

Валиев Айнура Илсурович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.04.2026
(дата)